

**TABULATION OF BIDS**

AGENCY: Kendal County SECTION: 24-00000-00-GM, Pavement Marking DATE: March 22, 2024 TIME: 10:00 A.M.						NAME & ADDRESS OF BIDDERS					
						APPROVED ENGINEER'S ESTIMATE		AC Pavement Striping Co. 695 Church Road Elgin, IL 60123		Precision Pavement Markings 1220 Bell Court Pingree Grove, IL 60140	
Item	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
70100460	TRAFFIC CONTROL & PROTECTION	L SUM	1.0	10,000.00	10,000.00	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	1.00	1.00
78009000	MOD URETH PM LTR-SYM	SQ FT	360.0	5.00	1,800.00	6.50	2,340.00	5.00	1,800.00	5.00	1,800.00
78009004	MOD URETH PM LINE 4	FOOT	138,785.0	0.50	69,392.50	0.71	98,537.35	0.45	62,453.25	0.48	66,616.80
78009005	MOD URETH PM LINE 5	FOOT	166,600.0	0.60	99,960.00	0.83	138,278.00	0.55	91,630.00	0.54	89,964.00
78009006	MOD URETH PM LINE 6	FOOT	2,145.0	1.00	2,145.00	0.99	2,123.55	0.80	1,716.00	1.00	2,145.00
78009008	MOD URETH PM LINE 8	FOOT	900.0	1.50	1,350.00	1.48	1,332.00	2.65	2,385.00	1.25	1,125.00
78009012	MOD URETH PM LINE 12	FOOT	1,422.0	2.50	3,555.00	2.99	4,251.78	5.00	7,110.00	2.00	2,844.00
78009024	MOD URETH PM LINE 24	FOOT	125.0	5.00	625.00	6.50	812.50	5.00	625.00	5.00	625.00
78011000	GRV RCSD PM LTR & SYM	SQ FT	360.0	2.00	720.00	6.50	2,340.00	2.75	990.00	2.00	720.00
78011025	GRV RCSD PVT MRKG 5	FOOT	138,785.0	0.30	41,635.50	0.54	74,943.90	0.30	41,635.50	0.30	41,635.50
78011030	GRV RCSD PVT MRKG 6	FOOT	166,600.0	0.40	66,640.00	0.60	99,960.00	0.35	58,310.00	0.35	58,310.00
78011035	GRV RCSD PVT MRKG 7	FOOT	2,145.0	0.45	965.25	0.75	1,608.75	0.45	965.25	0.50	1,072.50
78011045	GRV RCSD PVT MRKG 9	FOOT	900.0	0.50	450.00	1.69	1,521.00	1.35	1,215.00	0.60	540.00
78011065	GRV RCSD PVT MRKG 13	FOOT	1,422.0	1.50	2,133.00	3.10	4,408.20	2.25	3,199.50	1.00	1,422.00
78011125	GRV RCSD PVT MRKG 25	FOOT	125.0	3.00	375.00	6.50	812.50	3.35	418.75	2.00	250.00
X7810300	RECESSED REFL PAVT MKR	EACH	750.0	50.00	37,500.00	66.00	49,500.00	45.00	33,750.00	33.00	24,750.00
<b>TOTALS:</b>					<b>339,246.25</b>	<b>486,269.53</b>	<b>309,703.25</b>	<b>293,820.80</b>			